
EE§S

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALOIA

de Prestación
INTEGRAL".

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, [1Atl.NI
DEcREro N' 0?/ (c)

VISTOS

aprueba "CONVENIO
SALUD AÑO 202O''

1 - Decreto N"280 de fecha 11 de [,i]arzo del 2020 que
PROGRAMA REHABILITACION INTEGRAL EN LA RED DE

2.- Ordinario N'363 de fecha 31.12.2019. del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde(S) autoriza contratar al Func¡onar¡o(a) que
más abajo se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Serv¡c¡o suscr¡to con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 V las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Orqánica Constitucional de Municipalidades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Mazo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡cio celebrado

entre la l. Mun¡cipal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA REHABILITACION INTEGRAL EN LA RED DE SALUD
Año 2020"

SOLANGE GARCES ARRIAGADA KINESIOLOGO 30 HORAS $ 525.184

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Serv¡c¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 .REHAB|L|TACtON

4D

ANÓTESE. CoMUNíoUESE Y HÍVESE, -

CR CES
OR MU ICIPAL

a

L
c

Distribución:

-Secretar¡a ( Municip¡o )

-Contralorfa (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionar¡o

rcstador

,rl,

NOMBRE CARGO HORAS SEI!/IANALES HONORARIOS ME L

SEC RETA RIO

MUN ICIPAL

oNA BALLE
IO MUNICIPA

H lomtlnruoor

AP (

E(f, huNElrS H
AD

MPCH/

DEN EL SR. CALDE


